АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2022 г.

№  486
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 3 марта 2021 года №107 «Об образовании на территории Рузаевского муниципального района единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия от 3 марта 2021 года №107  «Об образовании на территории Рузаевского муниципального района единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» (с изменениями от 23 июня 2021 года №386, от 29 июля 2021 года №458) следующие изменения:

1.1. в приложении 1 строку 38 изложить в следующей редакции:

	498
	п. Левженский, ул. Школьная, д.2 ,  здание МБОУ «Приреченская средняя общеобразовательная школа»

1.2. в приложении 2 строку 38 изложить в следующей редакции:
	498
	п. Левженский
	п. Левженский,  здание МБОУ «Приреченская средняя общеобразовательная школа», ул. Школьная, д.2
51-5-29
	914

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Мордовия и Рузаевскую территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его   официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети Интернет по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия

      А.Б. Юткин